Совет депутатов сельского поселения   Кривецкий  сельский совет                Добровского муниципального района Липецкой области

 30 сессия   5   созыва

РЕШЕНИЕ

21.12.2017 года                                  с. Кривец                                             № 102-рс

О внесении изменений  в решение Совета

депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет

№ 89-рс от 08.11.2017г о Положении «О налоге на

имущество физических лиц на территории сельского

поселения Кривецкий сельсовет Добровского

муниципального района Липецкой области

В  целях  приведения нормативных правовых актов  сельского  поселения Кривецкий  сельсовет в соответствие  с действующим  законодательством Российской Федерации и Липецкой области, руководствуясь Уставом сельского поселения Кривецкий сельсовет Совет  депутатов  сельского поселения   Кривецкий  сельсовет

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет № 89-рс от 08.11.2017г. о Положении «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.
2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: принять «Изменения в Положение «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области», принятое решением Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 14.11.2014 г. № 150-рс (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  обнародования.
Председатель  Совета депутатов                                                                                                         сельского  поселения   Кривецкий   сельсовет                            А.С. Гревцев